非正常户企业公告
静税非告字(2015)第009号
根据《关于进一步完善“非正常户”管理工作的通知》(沪国税征科〔2011〕17号)的规定，宣布下列企业认定为非正常户:
	序号
	纳税人名称
	税务登记号
	法定代表人
	有效身份证件号码
	经营地点

	1
	上海百瀛家健身有限公司
	310106569578165
	陈晓燕
	620121197802200026
	上海市静安区延安西路358号3楼

	2
	摩尔乐（上海）酒业有限公司
	310106569633072
	南祥国
	330323196208143612
	上海市静安区南京西路881号8楼800室

	3
	上海来福印刷厂
	310106134674596
	李志豪
	31010219570405161X
	浦东新区黄楼镇赵行南首

	4
	上海赏宇化工贸易有限公司
	310106777627179
	陆永才
	330622196307085016
	上海市静安区石门二路483号901室－82

	5
	上海汇康来保健咨询服务部
	310106759025756
	陈燕敏
	310105198103052046
	上海市静安区襄阳北路47弄1号北部裙房二楼

	6
	上海昌盛印务所
	310106134661816
	史美昌
	310106561108083
	上海市静安区江宁路893号

	7
	新疆金茂企业集团有限公司上海分公司
	310106694198612
	陈碎飞
	330323197107193113
	上海市静安区南京西路1266号恒隆广场一座3309-3310室

	8
	上海霞辉鞋业有限公司
	31010613467430X
	许秋萍
	310106620725082
	上海市静安区万航渡路676弄52号1307室

	9
	卓越企业管理顾问（上海）有限公司
	310106783122134
	贺培琪
	310105195506191231
	上海市静安区昌平路363号569室

	10
	上海佳进通信设备有限公司
	310106631134275
	郭奕真
	310109400125162
	上海市静安区昌平路990号5号楼304室

	11
	北京崇京文化发展有限公司上海分公司
	310106599782212
	张坤
	340323198604064933
	上海市静安区西康路618号19层A室

特此公告。
上海市静安区国家税务局
上海市地方税务局静安区分局
   二〇一五年九月十五日